Interim, Rev.mus P. Mag. Gabriel M. Roschini, tunc Facultatis Praeses, inter Membra Pontificiae Commissionis de Studiis et Seminariis ad apparandum Concilium, et Rev.dus P. Bacc. Gerardus M. Corr inter Membra Secretariatus «ad unitatem Christianorum fovendam», adscripti sunt (cfr. *Acta O.S.M.* 19 [1960] p. 111).

Inito autem Concilio, primae eiusdem Sessioni interfuerunt: Rev.mus P. Mag. Alfonsus M. Montà, tunc Prior Generalis Ordinis nostri; Exc.mi DD.ni Frr. Atilius Constantinus M. Barneschi, Episcopus Manzinensis; Caesar Gerardus M. Vielmo, tunc Vicarius Apostolicus Aysenensis; Antonius M. Michelato, Episcopus Archelaidensis; et duo memorati Patres Periti. Rev.dus P. Corr munus quoque obtinuit interpretis pro Observatoribus apud Officia Secretariae Generalis Concilii. Quod quidem munus toto Concilii tempore explevit. Primaee Concilii Sessioni defuit Praelatus Acrensis, cum tunc temporis officium vacaret ob inopinatam mortem D.ni Fr. Iulii M. Mattioli.

Secundae vero Sessioni interfuerunt iidem (exceptione facta pro Vicario Apostolico Aysenensi, qui interim ex inopinato vita functus erat); quibus etiam adiecti sunt: Rev.mi D.ni Frr. Iucundus M. Grotti, Praelatus Acrensis electus; Eduinus M. Kinch, Praefectus Apostolicus Ingwavumensis electus.

In tertia Sessione, iisdem ac supra iunctus est Exc.mus D.nus Fr. Savinus Bernardus M. Cazzaro, Vicarius Apostolicus Aysenensis electus. Exc.mus vero D.nus Fr. Andreas Hadrianus M. Cimichella, Episcopus auxiliaris Archiepiscopi Marianopolitani electus, pluribus archidioecesis negotiis impeditus fuit.

Quartae denique Sessioni interfuit Rev.mus P. Iosephus M. Loftus, Prior Generalis Ordinis nostri electus, et omnes Episcopi, Praelati ac Periti ut supra (exceptione facta pro Episcopo Barneschi qui interim coelo migraverat).

In omnibus autem Sessionibus Patres Conciliares ex Ordine nostro, recepta quoque cooperatione quorundam Professorum Facultatis Theologicae «Marianum» aliorumque Patrum, sive in scriptis sive oretenus animadversiones, modos atque consilia instituerunt, praesertim cum actum est de Sacra Liturgia, de Ecclesia, de Beata Maria Virgine atque de Missionibus.

Die vero 15 Decembris [lege: Septembris] 1965, in Sollemnitate Beatae Virginis Perdolentis, in Aula Concilii, adstante quoque Summo Pontifice Paulo Pp. VI, Sacrum fecit Exc.mus D.nus Fr. Savinus Bernardus M. Cazzaro, Vicarius Apostolicus Aysenensis.

Toto autem Concilii Oecumenici tempore, pluries in conventum S. Marcelli de Urbe invitati sunt Em.mi Cardinales, Episcopi ac Praefecti Apostolici ex nationibus et regionibus Angliae, Hiberniae, Italiae, Australiae, Africæ Meridionalis, Americae Septentrionalis, Chiliae et Brasiliae. Quidam etiam Observatores peramanter recepti fuerunt.<sup>2</sup>